
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 pkt 5 Statutu Gminy Przytoczna (Dz.Urz. Woj. 
Lubuskiego z dnia 24.10.2018 r., poz. 2456)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji i Spraw Społecznych Rady Gminy Przytoczna 
w następującym składzie: 

1. Góra Jolanta 

2. Chajduk Bogusław 

3. Klusek Zbigniew 

4. Kuberska Maria 

5. Mędryk Sylwester 

6. Mędykowska Ewelina 

7. Romanowski Mirosław 

8. Sprohs Sławomir 

9. Strylewicz Katarzyna 

10. Sudoł Angelika 

11. Szczyszyk Danuta 

§ 2. Komisja zajmować się będzie sprawami związanymi z oświatą, kulturą, sportem, 
turystyką, zdrowiem i sprawami z zakresu opieki społecznej. 

§ 3. Do podstawowych obowiązków Komisji należy: 

1) przygotowywanie propozycji programowych dla rady i wójta, 

2) kontrolowanie działalności wójta w zakresie właściwości merytorycznej, 

3) opracowywanie własnych planów pracy i realizacja zadań w nich określonych, 

4) opiniowanie założeń i projektu budżetu, 

5) opiniowanie rocznych i półrocznych sprawozdań wójta, 

6) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez przewodniczącego rady, 

7) składanie rocznych sprawozdań z pracy komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BCACCF-FAC9-4543-AE91-A642BDF6CFCB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BCACCF-FAC9-4543-AE91-A642BDF6CFCB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4


